J

Ofício Externo n -o 528t2018 - NAF

Prefeítura do Município de Arau¢•rïa

Se«reb:'•ria Hunicip•ì de Gow•rno

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cåmara Municipal de Araucária
Rua lrmå Elizabeth Werka, 55 -Jd. Petrópotis - Faz. Velha
Araucária!PR

Araucåria, 29 de agosto de 2018.

Assunto: Resposta ao Requertmento

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento n• 85/2018, de iniciativa do Vereador Leandro
Andrade Preto, informamos que a rua está em fase de elaboração de projetos com previsão de
obras para 2019, conforme informado pela Secretaria Munîcipa! de Obras, em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

S•

Atenciosamente,

PEREIRA CARVALHO
Municipal de Governo

415614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702-080 - Centro - Araucãria / PR